V4.1 - 03/2023
55
55
S
O
U
D
A

E
 O
R
B
IT
A
L
SATFX-76 - Électrodes
ø du tube
Référence électrode
ø1.6
Référence électrode
ø2.4
Longueur de l’électrode
(en mm)
06 – 7,5 mm SCE16-62 SCE24-62 62.0
7,5 – 14,5 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5
14,5 – 21,5 mm SCE16-55 SCE24-55 55.0
21,5 – 28,5 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5
28,5 – 35,5 mm SCE16-48 SCE24-48 48.0
35,5 – 42,5 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5
42,5 – 49,5 mm SCE16-41 SCE24-41 41.0
49,5 – 56,5 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5
56,5 – 63,5 mm SCE16-34 SCE24-34 34.0
63,5 – 70,5 mm SCE16-30.5 SCE24-30.5 30.5
70,5 – 77 mm SCE16-27 SCE24-27 27.0
SATFX-52 - Électrodes
ø du tube
Référence électrode
ø1.6

E
 O
R
B
IT
A
L
SATFX-115 - Électrodes
ø du tube
Référence électrode
ø1.6
Référence électrode
ø2.4
Longueur de l’électrode
(en mm)
12 – 19,5 mm SCE16-76 SCE24-76 76.0
19,5 – 26,5 mm SCE16-72.5 SCE24-72.5 72.5
26,5 – 33,5 mm SCE16-69 SCE24-69 69.0
33,5 – 40,5 mm SCE16-65.5 SCE24-65.5 65.5
40,5 – 47,5 mm SCE16-62 SCE24-62 62.0
47,5 –54,5 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5
54,5 – 61,5 mm SCE16-55 SCE24-55 55.0
61,5 – 68,5 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5

 O
R
B
IT
A
L
Consommables
SATFX-170 - Électrodes
ø du tube
Référence électrode
ø1.6
Référence électrode
ø2.4
Longueur de l’électrode
(en mm)
38 – 45 mm SCE16-93.5 SCE24-93.5 93.5
45 – 52 mm SCE16-90 SCE24-90 90
52 – 59 mm SCE16-86.5 SCE24-86.5 86.5
59 – 66 mm SCE16-83 SCE24-83 83
66 – 73 mm SCE16-79.5 SCE24-79.5 79.5
73 – 80 mm SCE16-76 SCE24-76 76
80 – 87 mm SCE16-72.5 SCE24-72.5 72.5
87 – 94 mm SCE16-69 SCE24-69 69
94 – 101 mm SCE16-65.5 SCE24-65.5 65.5

U
D
A
G
E
 O
R
B
IT
A
L
Electrodes en cas d’utilisation de l’accessoire SSEDX
SATFX-52 - Electrodes en cas d’utilisation de l’accessoire SSEDX
ø du tube Référence électrode ø1.6 Référence électrode ø2.4 Longueur de l’électrode
06 – 13 mm SCE16-27 SCE24-27 27.0 mm
09 - 16 mm SCE16-25.5 SCE24-25.5 25.5 mm
11 - 18 mm SCE16-24.5 SCE24-24.5 24.5 mm
16 - 23 mm SCE16-22 SCE24-22 22.0 mm
18 - 25 mm SCE16-21 SCE24-21 21.0 mm
 20 - 27 mm SCE16-20 SCE24-20 20.0 mm
22 - 29 mm SCE16-19 SCE24-19 19.0 mm
23 - 30 mm SCE16-18.5 SCE24-18.5 18.5 mm
24 - 31 mm SCE16-18 SCE24-18 18.0 mm
25 - 32 mm SCE16-17.5 SCE24-17.5 17.5 mm
30 - 37 mm SCE16-15 SCE24-15 15.0 mm
36 - 43 mm SCE16-12 SCE24-12 12.0 mm
SSEDX : Porte électrode déporté
pour électrode de ø1.6 et ø2.4 mm.
La mise en œuvre de cet acces-
soire réduit la plage d’utilisation de